OstrawlINA

Kod
zbozi

10120072
10120024
10120009
10120070
11120006
12120008
12120002
10120048
12120004

10128014

10128002

12128009
12128020

10206076
10206039
10206075
10206053

10206078
10206043
11206012
11206013

Seznam vin

BMVinafrstvi

Ryzlink rynsky, pozdni sbér, 2018, suché vino, BMVinafstvi

Ryzlink vlassky, pozdni sbér, suché vino, 2018, BMVinarstvi

Rulandské sedé, pozdni sbér, polosuché vino, 2018, BMVinarstvi
Tramin Cerveny, vybér z hrozn(, polosuché vino, 18, BMVinafstvi
Zweigeltrebe rosé, moravské zemské vino, polosladké vino, BMVinarstvi
Modry Portugal, moravské zemské vino, suché vino, BMVinafrstvi
Zweigeltrebe, pozdni sbér, suché vino, 2018, BMVinarstvi

Modry Portugal, pozdni sbér, 2018, suché vino, BMVinatstvi

Frankovka, pozdni sbér, suché vino, 2017, BMVinarstvi

Slechtitelska stanice Velké Pavlovice
Neuburské, pozdni sbér, polosuché vino, 2019, Slechtitelskd stanice VP

Tramin ¢erveny, jakostni odréidové vino, polosladké vino, Slechtitelskd stanice VP

Svatovaviinecké, pozdni sbér, suché vino, 2018, Slechtitelska stanice VP
Agni, vybér z hroznd, polosladké vino, 2018, Slechtitelska stanice VP

Lahofer

Rulandské Sedé, pozdni sbér, suché vino, 2019, vinatstvi LAHOFER
Sauvignon, VOC Znojmo, suché vino, 2019, vinafstvi Lahofer

Ryzlink rynsky, VOC Znojmo,polosuché vino, 2018, vinarstvi LAHOFER
Sauvignon, VOC Znojmo, polosuché vino, 2018, vinafstvi Lahofer

Ryzlink rynsky, kabinetni vino, polosladké vino, 2016, vinarstvi LAHOFER

Pélava - Babicak, vybér z hroznd, sladké vino, 2019, vinarstvi Lahofer
Svatovavrinecké rosé, kabinetni vino, polosladké vino, 2019, vinarstvi LAHOFER
Rosé Lahofer, pozdni sbér, polosladké, 2019, vinaistvi LAHOFER

Barva

Bilé
Bilé
Bilé
Bilé

RiZové

Bilé

Bilé

Bilé
Bilé
Bilé
Bilé
Bilé
Bilé

RUZové

RUZové

Podoblast

Slovacka

Slovacka

Slovacka

Slovacka

Velkopavlovicka

Velkopavlovicka

Velkopavlovicka

Velkopavlovicka

Znojemska
Znojemska
Znojemska

Znojemska

Znojemska
Znojemska
Znojemska

Znojemska
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197 K¢
209 K¢
205 K¢
230 K¢
135 K¢
134 K¢
179 K¢
185 K¢
189 K¢

199 K¢

135 K¢

169 K¢
209 K¢

203 K¢
203 K¢
209 K¢
203 K¢

205 K¢
239 K¢
125 K¢
185 K¢

VO

cenas

DPH

175 K¢
185 K¢
185 K¢
205 K¢
119 K¢
119 K¢
159 K¢
165 K¢
175 Ke

169 K¢

115 K¢

149 K¢
185 K¢

180 K¢
179 K¢
185 K¢
179 K¢

175 K¢
219 K¢
109 K¢
165 K¢



10208025
10208043
10208028

10205029

10205030
10205031

11205013

10127001
10127028
10127023
10127031

10230016
10230015

10102002
10102081
10102072

10121015
10121011
12121007

Obelisk

Pélava, vybér z hrozn(, suché vino, 2018, vinafstvi Obelisk
Amber wine, moravské zemské vino, suché vino, 2018, Obelisk
Sekt Cuvée Riesling, péstitelsky sekt, brut, 2018, vinarstvi Obelisk

Patria Kobyli

Neuburské, kabinetni vino, 2019, suché vino, vinarstvi Patria Kobyli

Sauvignon, jakostni odriidové vino, polosuché vino, vinarstvi Patria Kobyli
Chardonnay, jakostni odrtdové vino, polosuché vino, vinafstvi Patria Kobyli

Frankovka rosé 8 stoleti, kabinetni vino, polosuché vino, 2017, vinafstvi Patria Kobyli

Pialek & Jager

Fres, moravské zemské vino, suché vino, vinafstvi Pidlek a Jager
Chardonnay Sur-lie, pozdni sbér, suché vino, 2016, vinafstvi Pidlek a Jager
Sauvignon, VOC Znojmo, polosuché vino, 2019, vinarstvi Pidlek a Jager

Tramin Cerveny, vybér z hrozn(, sladké vino, 2017, vinafstvi Pidlek a Jager

Réva Rakvice
Palava, pozdni sbér, suché vino, 2019, vinaFstvi REVA RAKVICE s.r.0.
Hibernal, pozdni sbér, polosuché vino, 2019, vinai'stvi REVA RAKVICE s.r.o0.

Stepan Manak
Sauvignon, pozdni sbér, suché vino, 2019, vinastvi Stépan Marak
Kerner, pozdni sbér, polosladké vino, 2018, vina¥stvi Stépan Manak

Ryzlink vlassky, vybér z bobuli, sladké vino, 2017, vina¥stvi Stépan Marak

Valka
Chardonnay, pozdni sbér, suché vino, 2018, vinafstvi Valka
Palava, moravské zemské vino, oranzové, suché vino, 2018, vinarstvi Valka

Frankovka, pozdni sbér, suché vino, 2017, vinarstvi Valka

Bilé
Bilé

Sumivé

Bilé

Bilé
Bilé

RUZové

Bilé
Bilé
Bilé

Bilé

Bilé

Bilé

Bilé
Bilé

Bilé

Bilé

Velkopavlovicka

Znojemska
Znojemska
Znojemska

Znojemska

Velkopavlovicka

Velkopavlovicka

Slovacka
Slovacka

Mikulovska

Velkopavlovicka
Velkopavlovicka

Velkopavlovicka
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369 K¢
529 K¢
429 K¢

135 K¢

107 K¢
109 K¢

135 K¢

145 K¢
287 K¢
209 K¢
305 Ke

175 K¢
166 K¢

205 K¢
219 K¢
305 Ke

185 K¢
269 K¢
188 K¢

345 K¢
499 K¢
409 K¢

119 K¢

95 K¢
99 K¢

119 K¢

129 K¢
255 K¢
189 K¢
255 K¢

156 K¢
149 K¢

175 K¢
189 K¢
255 K¢

164 K¢
239 K¢
169 K¢



10207002
10207096
10207094
10207078

10207074
10207004
10207024

12207003
12207009

10204051

10204053

10204049

10204048

10204021
10204005

33311004
33311002

14317017

14317015

Vladimir Tetur

Miller Thurgau, jakostni odridové vino, suché vino, vinafstvi Vladimir Tetur
Veltlinské zelené, pozdni sbér, suché vino, 2018, Vinarstvi Vladimir Tetur

Irsai Oliver, Kabinetni vino, suché vino, 2018, Vinarstvi Vladimir Tetur

Pélava, vybér z hrozn(, suché, 2019, vinarstvi Vladimir Tetur

Velkd Bila Slipka (R5+CH), moravské zemské vino, suché vino, 2017, vinarstvi Vladimir
Tetur

Ryzlink rynsky, pozdni sbér, polosuché vino, 2019, vinafstvi Vladimir Tetur

Ryzlink rynsky, pozdni sbér, polosuché vino, 2017, vinafstvi Vladimir Tetur

Svatovavrinecké, jakostni odridové vino, suché vino, vinarstvi Vladimir Tetur

Dornfelder, jakostni odriidové vino, suché vino, vinarstvi Vladimir Tetur

ZD Sedlec u Mikulova

Ryzlink rynsky Terroir, vybér z hrozn(, suché vino, 2015, vinafstvi ZD Sedlec u
Mikulova

Ryzlink vlassky, vybér z hrozna, polosladké, 2018, vinarstvi ZD Sedlec u Mikulova

Tramin cerveny, moravské zemské vino, 2017, suché vino, vinarstvi ZD Sedlec u
Mikulova

Neuburské, vybér z hrozn, 2019, polosladké vino, vinafstvi ZD Sedlec u Mikulova
Veltlinské ¢ervené rané, vybér z hrozn(, 2019, polosladké vino, vinarstvi ZD Sedlec u
Mikulova

Frizzante MM + MT, moravské zemské vino, polosuché, vinatstvi ZD Sedlec

Bernard Remy Champagne
Bernard Remy Blanc de Blancs, Champagne, brut, vinafstvi Bernard Remy
Bernard Remy Rosé, Champagne, brut, vinafstvi Bernard Remy

Domaine Roland Lavantureux

Chablis, AOC, suché vino, 2017, vinarstvi Lavantureux

Chablis Premier Cru Fourchaume, Premier Cru, suché vino, 2016, vinafstvi
Lavantureux

Bilé Velkopavlovicka
Bilé Velkopavlovicka
Bilé Velkopavlovicka
Bilé Velkopavlovicka
Bilé Velkopavlovicka
Bilé Velkopavlovicka
Bilé Velkopavlovicka

- Velkopavlovicka

Velkopavlovicka

Bilé Mikulovska
Bilé Mikulovska
Bilé
Bilé
Bilé
Sumivé Mikulovskd
Sumivé
Sumivé
Bilé Chablis
Bilé Chablis
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Francie

Francie

Francie

Francie

115 K¢
159 K¢
189 K¢
229 K¢

325 K¢
275 K¢
314 K¢

115 K¢
139 K¢

269 K¢

179 K¢

275 Ke

159 K¢

165 K¢
155 K¢

939 K¢
1039 K¢

539 K¢

949 K¢

105 K¢
139 K¢
165 K¢
199 K¢

279 K¢
229 K¢
279 K¢

105 K¢
125 K¢

239 K¢

159 K¢

239 K¢

145 K¢

149 K¢
135 K¢

799 K¢
879 K¢

479 K¢

799 K¢



14315020
14315021
14315014
14315009
14315018
14315017

16314001
16314012
16314013

14312000
16314038
16314010
16314053
16314008
16314027
16314044
16314017
16314048

19313004
19313010
19313001
29313003
29313002
29313004
29313005
29313006
29313017

Domaine du Petit Clocher

Sauvignon, IGP, suché vino, 2018, vinarstvi Petit Clocher

Chardonnay, IGP, suché vino, 2019, vinarstvi Petit Clocher

Coteaux du Layon, AOC, sladké vino, vinarstvi Petit Clocher

Rosé d'Anjou, AOC, polosuché vino, 2019, vinarstvi Petit Clocher
Cabernet d' Anjou, AOC, polosladké vino, 2019, vinafstvi Petit Clocher
Anjou rouge, IGP, suché vino, vinarstvi Petit Clocher

Ca' di Rajo, Maschio dei Cavalieri, Poggio Nicchiaia, Terre di

Cabernet Sauvignon, DOC, suché vino, vinarstvi Ca di Rajo
Raboso Sangue del Diavolo, DOC, suché vino, vinarstvi Ca di Rajo
Raboso Riserva, DOC, suché vino, vinarstvi Ca di Rajo

Prosecco Frizzante Screwcap, DOC, polosuché vino, Maschio dei Cavalieri

Bianco Spumante, Sumivé vino, brut, vinafstvi Ca di Rajo
Prosecco Valdobbiadene, DOCG, brut, vinarstvi Ca di Rajo
Mito Frizzante, extra dry, vinarstvi Ca di Rajo

Prosecco Spumante, DOC, extra dry, vinafstvi Ca di Rajo

50 special, Sumivé vino, dry, vinarstvi Ca di Rajo

Merlot, IGT, suché vino, vinarstvi Terre di Rai

Filetto Chianti, DOCG, suché vino, vinarstvi Poggio Nicchiaia
Gioya, DOC, suché vino, vinafstvi Poggio Nicchiaia

Eirados

Eirados Douro Branco,suché, 2019,

Eirados Douro Touriga Nacional, D.0.C., suché vino, 2019

Eirados Douro, 2019

Portské EIRADOS fine white, sladké vino, vinafstvi Eirados

Portské EIRADOS tawny, sladké vino, vinafstvi Eirados

Portské EIRADOS fine ruby, sladké vino, vinarstvi Eirados

Portské EIRADOS finest reserve, sladké vino, vinarstvi Eirados

Portské EIRADOS tawny 10leté, sladké vino, vinarstvi Eirados

Portské EIRADOS Colheita 2005, Colheita, sladké vino, vinafstvi Eirados

Bilé
Bilé
Bilé

Ruzové

RiZové

b

a

Sumivé

Sumivé
Sumivé
Sumivé
Sumivé

Sumivé

Bilé

Bilé

Rai di san Polo di Piave

Rai di san Polo di Piave

Rai di san Polo di Piave
Treviso

Rai di san Polo di Piave

Guia di Valdobbiadene

Rai di san Polo di Piave

Rai di san Polo di Piave

Rai di san Polo di Piave
Colline Pisane

Peccioli

Douro

Douro

Francie
Francie
Francie
Francie
Francie

Francie

Italie
Italie
Italie
Itélie
Italie
Italie
Italie
Italie
Italie
Italie
Italie

Italie

Portugalsko
Portugalsko
Portugalsko
Portugalsko
Portugalsko
Portugalsko
Portugalsko
Portugalsko

Portugalsko

224 K¢
235 K¢
349 K¢
224 K¢
224 K¢
224 K¢

205 K¢
449 K¢
809 K¢

165 K¢
169 K¢
314 K¢
122 K¢
251 Ke
161 K¢
159 K¢
224 K¢
539 K¢

235 K¢
285 K¢
235 K¢
269 K¢
269 K¢
269 K¢
359 K¢
719 K¢
849 K¢

199 K¢
199 K¢
299 K¢
199 K¢
199 K¢
199 K¢

169 K¢
329 K¢
719 K¢

149 K¢
149 K¢
279 K¢
108 K¢
199 K¢
145 K¢
139 K¢
199 K¢
479 K¢

199 K¢
255 K¢
199 K¢
239 K¢
239 K¢
239 K¢
319 K¢
639 K¢
599 K¢



Schmelzer

10316065 Veltlinské zelené, qualitdtswein, suché vino, 2019, vinarstvi Schmelzer Bilé Neusiedlersee Rakousko 233 K¢ 207 K¢
10316081 Ryzlink vlassky, qualitdtswein, suché vino, 2019, vinafstvi Schmelzer Bilé Neusiedlersee Rakousko 245 K¢ 199 K¢
10316090 Cuvée Rulandské bilé a Sedé, spatlese, sladké vino, 2018, vinarstvi Schmelzer Bilé Neusiedlersee Rakousko 215 K¢ 189 K¢
12316080 Frankovka, qualitdtswein, suché vino, 2018, vinarstvi Schmelzer - Neusiedlersee Rakousko 245 K¢ 215K¢
12316074 Gols, qualitatswein, suché, 2017, vinarstvi Schmelzer - Neusiedlersee Rakousko 659 K& 499 K¢
Vinos para Ti
15309002 Muscadet, AOC, suché vino, 2019, Haut Fresne Bilé Francie 239 K¢ 219 K¢
15309003 Cuvée Sg+Semillon+Muscadelle, Chateau la Freynelle, AOC, suché vino, 2019 Bilé Francie 279 K& 249 K¢
15309043 Quebrada Blanco, D.0.Ca, suché vino, 2019, vinafstvi Vinos Para Ti Bilé Spanélsko 195 K¢ 169 K¢
15309026 El Abuelo, D.O., suché vino, 2019, Bodegas Piqueras Bilé Spanélsko 189 K& 169 K¢
15309020 Querientes Chardonnay, D.O., suché vino, vinarstvi Vinos Para Ti Bilé Uclés Spanélsko 195 K¢ 169 K¢

15309040 El Abuelo Garnacha Tintorera, D.O., suché vino, 2018, Bodegas Piqueras
15309007 Cochino (CS), VdT, suché vino, vinarstvi Vinos Para Ti

Spanélsko 215KE 179 K¢
Spanélsko 134 KE 119K

15309012 Protocolo Tempranillo, VdT, suché vino, vinarstvi Vinos Para Ti Cuenca Spanélsko 143 K¢ 129 K¢
12309003 Murada Tinto, D.O., suché vino, 2017, vinarstvi Vinos Para Ti Spanélsko 155 K¢ 139 K¢
15309004 Quebrada Tempranillo, D.O., suché vino, vinarstvi Vinos Para Ti Rioja Spanélsko 159 K¢ 139 K¢
15309011 Querientes Roble, D.0O., suché vino, vinafstvi Vinos Para Ti Uclés Spanélsko 206 K& 179 K¢
15309015 Quebrada Reserva, D.0.Ca, suché vino, vinarstvi Vinos Para Ti Rioja Spanélsko 215 K¢ 199 K¢
15309040 El Abuelo Crianza, D.O., suché vino, 2017, vinarstvi Vinos Para Ti Almansa $panélsko 219 K¢ 209 K¢
15309000 Quebrada Crianza, crianza, suché vino, vinarstvi Vinos Para Ti Rioja Spanélsko 224 K& 199 K¢

12309004 Murada Crianza, D.O:, suché vino, 2015, vinafrstvi Vinos Para Ti
12309005 Taneo, D.0., suché vino, 2018, vinarstvi Vinos Para Ti

Spanélsko 245 K¢ 219 K¢
Spanélsko 245 K¢ 219 K¢

15309013 El Abuelo Seleccién, D.O., suché vino, 2013, vinafstvi Vinos Para Ti Castilla - La Mancha Spanélsko 345 K¢ 325K¢
15309032 Ondari, D.0O., suché vino, vinarstvi Vinos Para Ti Castilla y Ledn Spanélsko 287 K& 255 K¢
Doplnky
75703028 Jutova taska na 1 lahev 37 K¢ 35 K¢
75703029 Jutova taska na 2 lIdhve 77 K¢ 75 K¢
75703030 Jutova taska na ledové vino 45 K¢ 39 K¢
75703056 Jutova taska na portské vino 57 K¢ 55 K¢
75714007 Kazeta,som.Morpheus s teplomér 1319KE 999 K¢

75702024 Krabice pap.s prihlednym vikem 82 K¢ 75 K¢



75799002
75711020
75711019
75711021
75711022
75711023
75714004
75714003
75714008
75714026
75714028
75714009
75714010
75714002
75714001
75714022
75714023
75714005
75714029
78311003
75314006
75799016
75712003
75712004
75714006
75714024
75714015
75714014

Nalevka 2ks

Obal na 1 lah.bily-OstraWINA
Obal na 1 Iah.¢erny-OstraWINA
Obal na 2 lah.bily-OstraWINA
Obal na 2 Iah.¢erny-OstraWINA
Obal na 3 lahve OstraWINA
Pulltaps Basic-Cerna

Pulltaps Basic-vinova

Pulltaps klasik-grafitova
Pulltaps klasik-vintage

Pulltaps, crystal-cr-amber
Pulltaps, klasik-chromova
Pulltaps, klasik-zlata

Pulltaps, parrot-oranzova
Pulltaps, parrot-vinova

Pulltaps, parrot-zelena

Pulltaps, parrot-Zluta
Pulltaps,basic-zelena
Pulltaps,crys,rainbow

Stopper na Champagne Bernard Remy

Stopper na prosecco, Ca di Rajo
Taska OstraWINA

Taska papirova bila

Taska papirova hnéda

Vyvrtka OstraWINA Zluta
Vyvrtka Set classic 82120
Vyvrtka,pull,Swar6,82112
Vyvrtka,pull.Swar24,82108

vyvrtka
vyvrtka
vyvrtka
vyvrtka
vyvrtka
vyvrtka
vyvrtka
vyvrtka
vyvrtka
vyvrtka
vyvrtka
vyvrtka
vyvrtka

37 K¢
43 K¢
43 K¢
47 K¢
47 K¢
67 K¢
159 K¢
159 K¢
589 K¢
729 K¢
1409 K¢
589 K¢
589 K¢
159 K¢
159 K¢
159 K¢
159 K¢
159 K¢
1409 K¢
159 K¢
67 K¢

5 Ke

12 K¢
12 K¢
169 K¢
849 K¢
1039 K¢

35 Ke
41 K¢
41 K¢
45 K¢
45 K¢
65 K¢
139 K¢
139 K¢
499 K¢
629 K¢
999 K¢
499 K¢
499 K¢
139 K¢
139 K¢
139 K¢
139 K¢
139 K¢
999 K¢
139 K¢
65 K¢
5Ke
12 K¢
12 K¢
169 K¢
739 K¢
899 K¢

1409 K¢ 1229 K¢



Varianty umisténi firemniho loga na lahev:

A | Medaile s firemnim logem

Cena:
6 Ké/ks

Minimalni pocet lahvi:
30 ks s libovolnou moznosti kombinace

Doba doedani:
7 dni

— OstrawlINA

B | Pismenkovy polep lahve firemnim logem
Cena:

15 K&/ ks

Minimalni pocet lahvi:

30 ks s libovolnou moznosti kombinace

Doba dodéni:
7 dni
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ADC | polosuchd, 2004
Chormraieri i Pustl Chochund
Vol de Loke, Fronces

C | Pfedni etiketa D | Visaéka s firemnim logem a textem
Cena: Cena:

35 K&/ks + 500 K¢ pfiprava grafiky 6 K&/ks + 500 K¢ pfiprava grafiky
Minimalni pocet lahvi: Minimalni pocet lahvi:

50 ks - jeden typ lahve 30 ks s libovolnou moznosti kombinace
Doba dodani: Doba dodani:

14 dni 7 dni



